Пневмо-
мультипликаторы
серии RTP
Компактные, легкие и мощные – никогда
еще работа с крупными болтовыми
соединениями не была такой удобной и
быстрой!
Серия RTP

    хода Длина
Расст.
от центра
до бок.
поверхн.
Расход
воздуха на
холостом ходу
Рекоменд.
размер
шланга
Резьба
на впуске
воздуха Артикул
мм       дюйм       Нм                    Нм              об/мин          кг    мм              мм                 л/с мм дюйм
RTP1300-HR20 20-27 3/4 320 1300 20 3.7 248 32 23 13 3/8 8431 1013 10
RTP2600-HR25 20-36 1 700 2600 10 5 300 34 23 13 3/8 8431 1026 10
RTP4100C-HR25 30-45 1 1000 4100 10 7.1 318 41 31 13 3/8 8431 1041 10
RTP8100-GIR38 33-52 1 1/2 2200 8100 10 13.5 444 51 50 13 1/2 8431 1081 10
Пневмомультипликатор RTP в комплекте
aВес без учета реакционного упора
ПРИМЕЧАНИЕ: для всех моделей в таблице уровень шума и вибраций – согласно ISO 28927-2 и ISO 15744. Уровень звукового давления RTP1300-
HR20 = 90 дБ(A), RTP2600-HR25 = 90 дБ(A), RTP4100-HR25 = 90 дБ(A), RTP8100-GIR38 = 99 дБ(A); уровень вибраций для всех моделей <2,5 м/с2.
Модель Описание Артикул
RTP1300 S-образный упор 4210 4480 90
RTP2600 S-образный упор 4210 4480 94
RTP4100C S-образный упор 4210 4480 85
RTP8100 S-образный упор 4210 4480 92
RTP1300 / 2600 / 4100C Комплект шлангов, Turbo 13 M10, BSP 8202 1350 68
RTP8100 Комплект шлангов, Turbo 16 M15, BSP 8202 1181 82
9090 3030 14RTP1300 / 2600 / 4100C / RTP8100
Аксессуары в комплекте
b Шланг в комплект не входит
Дополнительные аксессуары
Модель Описание Артикул
RTP1300 / 2600 / 4100C Дополнительный курок запуска, BSP 4210 4780 84
RTP1300 / 2600 / 4100C Соединение MultiFlex
поворотного типа 3/8 BSP 8202 1350 22
RTP8100 Соединение MultiFlex
поворотного типа 1/2 BSP
8202 1350 24
RTP1300 Подвесная скоба 4210 3088 83
RTP2600 Подвесная скоба 4210 3088 82
RTP4100C Подвесная скоба 4210 3088 81
RTP8100 Подвесная скоба 4210 4780 90
RTP2600 Удлинитель 300 мм 4210 0260 80
Модель Описание Артикул
RTP1300 Комплект запчастей 4082 0125 90
RTP2600 Комплект запчастей 4082 0148 90
RTP8100 Комплект запчастей 4082 0126 90